
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Zarządzenie nr 3/2019 
 

Dyrektora  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu  

z dnia 10 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca 

pobytu w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450), uchwały 

nr 535/LXXVI/2009 Zarządu Powiatu w Lublińcu z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie 

upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu z siedzibą 

w Lublińcu przy ul. Sobieskiego 9, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu w domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi z sekcji projektów zewnętrznych. 

§ 4 

 

Uzasadnienie: W dniu 17 grudnia 2018 r. ogłoszono konkurs na powierzenie realizacji zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca 

pobytu w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży. Do dnia 8 stycznia 2019 r. 

wpłynęła 1 oferta. Nie spełniła ona wymagań formalnych wskazanych w ogłoszeniu. W związku 

z powyższym na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 unieważnia się otwarty konkurs ofert. 


